
 
 

17.mai og hundreårsjubileum 
 
I år skal hele speidergruppen delta i folketoget på Jørpeland på 17.mai. Vi skal markere at 
speiderbevegelsen er 100 år. Jeg håper at dere som er med i andre foreninger som også skal gå i 
toget, velger å gå med oss i år. Vi må være så mange som mulig for å vise i toget og være god 
reklame for speiderbevegelsen. 
 
Frammøte i Vågen 30 minutt før toget starter. 
 
Ellers markeres 100 årsjubileet i dag med nye frimerker med speiderbevegelsens 100 
årsjubileum som motiv, så dette brevet har faktisk førstedagsstempel. 
 

Ulveflokken skal være med i et ”bursdagsselskap” i toget. Dere skal dele ut kakestykker til 
dem som ser på. Mange av dere var flinke til å male dere med ansiktsmaling da dere hadde 
karneval. Alle som vil kan gjerne male seg i ansiktet til folketoget også. Ta med 17.maiflagg og 
speiderskjerf hvis du har. Dere vil få utdelt litt bursdagsutstyr før toget starter. 
 

Speidertroppen skal ha med kano i toget for å vise noe av det vi driver med. Ha på 
speiderskjerf/ skjorte hvis du har og dongeribukse eller lignende slik at det ser ut som dere er på 
tur.  
Speidermøtet denne uka skal ikke være på tirsdag. I stedet blir møtet på onsdag 16.mai hos 
Hans Erik i Fullshammerstien 7 klokka 18.15.  Vi skal da gjøre i stand innslaget til 
folketoget. 
Ellers må dere speidere lese på baksiden av arket om tur til Fundingsland i juni. 
 
Roverlaget skal lage ”hengekøyestativ” der folk skal få prøve å ligge i hengekøye underveis i 
17.maitoget. Ha på speiderskjorte/skjerf og dongeribukse eller lignende 
Onsdag 16.mai blir det møte hjemme hos Hans Erik klokka 18.00 der vi skal lage i stand 
til toget. 
På baksiden av dette brevet er det invitasjon til tur til Fundingsland for speidertroppen. Hvis 
noen av dere rovere også vil være med, så er dere hjertelig velkommen. Dere må imidlertid 
huske at dere også skal på tur helgen etterpå, da det er opptagelsestur i Roverlaget.  
Hvis du vil være med, så gi beskjed til Hans Erik så fort som mulig. 
 
Hilsen 
 

JØRPELAND KFUK/KFUM 
SPEIDERE 
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VELKOMMEN PÅ KANOTUR 
Vanligvis arrangerer speidertroppen en ukes sommerleir om sommeren. I år er vi såpass få at 
det ikke blir noen sommerleir, men i stedet har vi et annet godt tilbud: 
 
Helgen fredag 1. – søndag 3.juni skal speidertroppen på tur til Fundingsland. Vi tar med kanoer 
og padler over Fundingslandsvannet til en flott leirplass der vi slår opp teltene.  
 
Avreise fra Jørpeland kirke fredag klokka 18.00 
Hjemkomst søndag ca klokka 16.00 
Pris for turen: 200 kr ( for reise og mat) 
 
Utstyr du må ha med i ryggsekken:  Sovepose, liggeunderlag, regnfrakk, regnbukse, støvler, 
tøyskift, varm genser, tannbørste/såpe/håndkle, Tallerken, kniv/skjei/gaffel/kopp. Badetøy hvis 
du vil. Fiskestang hvis du har. Kniv. 
 
Vi kjøper inn felles mat for turen, men hvis du vil ha med litt snop, så må du ordne med det 
selv.  
 
På turen skal vi blant annet lære å knytte fluer og fiske med dem 
 
Senest på  møtet tirsdag 29.mai må vi vite hvem som skal være med. 
 
 
 
 
 
 
 


